

**Krammer Holding IVS**

**Messingvej 34B, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**

**21. november 2017 - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 39 10 16 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2019.

---

Søren Lautrup Krammer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 21. november 2017 - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Krammer Holding IVS  
Messingvej 34B  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 39 10 16 53

Regnskabsår: 21. november - 31. december

### Direktion

Søren Lautrup Krammer

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.760 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.677
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.597
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.080</b>
Skat af årets resultat	1.680
<b>Årets resultat</b>	<b>95.760</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.677
Disponeret fra overført resultat	-5.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.760</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>108.507</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>108.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	970
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>39.102</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.072</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.072</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>148.579</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	10.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.677
4 Overført resultat	-5.917
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>105.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	37.422
Anden gæld	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.819</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.819</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>148.579</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	21/11 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.597
	<b>2.597</b>
	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	10.000
	<b>10.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	101.677
	<b>101.677</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-5.917
	<b>-5.917</b>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.